
marches-securises.fr Avis de publicité 30/04/2024

page 1/3

marches-securises.fr PUBLICATION
ÉTABLISSEMENT

LOGIREM (13)
111 boulevard National

13003 Marseille
AVIS D'ATTRIBUTION DE MARCHÉ

SERVICES

Avis d’attribution de marché ou de concession | Résultats – directive générale, régime ordinaire

Section 1 - Acheteur

1.1 Acheteur

Nom officiel : LOGIREM (13).
Forme juridique de l’acheteur: Organisme de droit public
Activité du pouvoir adjudicateur: Logement et développement collectif

Section 2 - Procédure

2.1 Procédure

Titre: NETTOYAGE DES PARTIES COMMUNES INTERIEURES, DES ESPACES COMMUNS EXTERIEURS, DES LOCAUX DE
TRAVAIL et GESTION DES ORDURES MENAGERES DU PATRIMOINE LOGIREM - LOT7.
Description: NETTOYAGE DES PARTIES COMMUNES INTERIEURES, DES ESPACES COMMUNS EXTERIEURS, DES
LOCAUX DE TRAVAIL et GESTION DES ORDURES MENAGERES DU PATRIMOINE LOGIREM LOT 7 MARSEILLE - PLAN
D'AOU / BRICARDE / CORVETTE
Identifiant de la procédure: d20b3198-1973-4344-adc9-fda8fff42065.
Identifiant interne: F-NET24-07-SO / B-NET24-07-SO.
Type de Procédure: Ouverte.
Procédure accélérée: NON.

2.1.1 Objectif

Nature du marché: services.
Nomenclature principale (cpv): 90911200.

2.1.2 Lieu d’exécution

Adresse postale: Marseille 15eme.
Ville: Marseille.
Code postal: 13015.
Code NUTS: FRL04.
Pays: FRANCE.

2.1.3 Valeur

2.1.4 Informations générales

Base juridique : Directive 2014/24/EU

2.1.5 Conditions de passation des marchés

Le soumissionnaire doit présenter des offres pour tousLots.

2.1.6 Motifs d'exclusion

Section 5 - Lot

5.1 LOT N° : LOT-0007

Identifiant interne: F-NET24-07-SO / B-NET24-07-SO.
Titre: NETTOYAGE DES PARTIES COMMUNES INTERIEURES, DES ESPACES COMMUNS EXTERIEURS, DES
LOCAUX DE TRAVAIL et GESTION DES ORDURES MENAGERES DU PATRIMOINE LOGIREM LOT7.
Description: NETTOYAGE DES PARTIES COMMUNES INTERIEURES, DES ESPACES COMMUNS EXTERIEURS,
DES LOCAUX DE TRAVAIL et GESTION DES ORDURES MENAGERES DU PATRIMOINE LOGIREM LOT 7
MARSEILLE – PLAN D’AOU / BRICARDE / CORVETTE.

5.1.1 Objectif:

Type de marché: services.
Classification CPV: 90911200.

5.1.2 Lieu d'exécution:

Ville: Marseille.
Code Postal: 13015.
Pays: France.

http://www.marches-securises.fr


marches-securises.fr Avis de publicité 30/04/2024

page 2/3

5.1.3 Durée estimée:

Date de début: 01/05/2024.
Date de Fin: 31/12/2026.

5.1.4 Renouvellement:

5.1.5 Valeur

Valeur (hors TVA): 172952 EUR.

5.1.6 Information General

Le marché est financé au moins partiellement par des fonds de l’Union européenne: Projet de passation de marchés non
financé par des fonds de l’UE.

5.1.7 Achats stratégiques

Approche de réduction des impacts environnementaux: none.

5.1.8 Critères d'accessibilité

5.1.9 Les critères de sélection

5.1.10 Critères d'attribution

Critère Prix :
Description : 40.
Pondération (pourcentage, valeur exacte) : 40

Critère Qualité :
Description : 60.
Pondération (pourcentage, valeur exacte) : 60

5.1.11 Documents de marché

5.1.12 Conditions du marché public

Conditions de présentation :

Conditions du marché :

5.1.15 Techniques

Aucun
Pas de système d’acquisition dynamique

5.1.16 Informations complémentaires, médiation et révision

Organisation chargée des procédures de médiation :  TJ Marseille
Organisation chargée des procédures de recours : TJ Marseille
Organisation qui fournit des informations complémentaires sur la procédure de passation de marché : LOGIREM
Organisation qui fournit un accès hors ligne aux documents de marché : LOGIREM
Organisation qui fournit des précisions concernant l’introduction des recours : TJ Marseille

Section 6 : Résultats
Valeur de tous les contrats attribués dans cet avis:172952 EUR

6.1-Identificateur de lot de résultat:LOT-0007

Au moins un lauréat a été choisi

6.1.2-Informations sur les lauréats:
Lauréat:
Nom officiel:
Offre:
Identifiant de l’offre:SONEPRO
Identifiant du lot ou groupe de lots:LOT-0007
Valeur du résultat:172952 EUR
L'offre a été classée
La valeur de la sous-traitance est connue:>non
Le pourcentage de la sous-traitance est connu:non
Informations relatives au marché:
Identifiant du marché:F-NET24-07-SO / B-NET24-07-SO
Titre:NETTOYAGE DES PARTIES COMMUNES INTERIEURES, DES ESPACES COMMUNS EXTERIEURS, DES
LOCAUX DE TRAVAIL et GESTION DES ORDURES MENAGERES DU PATRIMOINE LOGIREM LOT7
Date à laquelle le lauréat a été choisi:04/04/2024
Date de conclusion du marché:29/04/2024
Le marché est attribué dans le contexte d’un accord-cadre:non
Information sur les fonds de l'Union européenne:



marches-securises.fr Avis de publicité 30/04/2024

page 3/3

Nom du projet ou programme financé par l’UE:
Organisation qui signe le marché:SONEPRO

6.1.4 Informations statistiques:
Offres ou demandes de participation reçues:
Type de soumissions reçues:Offres présentées par voie électronique
Nombre d’offres ou de demandes de participation reçues:7

Section 8 - Organisations

8.1 ORG-0001

Nom officiel : LOGIREM (13).
Numéro d’enregistrement (SIRET) : 06080477.
Adresse postale : 111 boulevard National.
Adresse postale : 111 boulevard National.
Ville : Marseille.
Code postal : 13003.
Pays : FRANCE.>
Adresse électronique: marches@logirem.fr.
Téléphone: +33 491280101.
Télécopieur: +33 491280100.
Adresse internet: https://www.logirem.fr.
Profil de l’acheteur: https://www.marches-securises.fr.

8.2 ORG-0003

Nom officiel : LOGIREM.
Numéro d’enregistrement (SIRET) : 060804770.
Adresse postale : 111 boulevard National.
Ville : Marseille.
Code postal : 13003.
Pays : FRANCE.
Adresse électronique: marches@logirem.fr.
Téléphone: +33 491280101.
Adresse internet: https://www.logirem.fr.

8.3 ORG-0004

Nom officiel : SONEPRO.
Numéro d’enregistrement (SIRET) : 315175448.
Adresse postale : Actipôle 12 – Bât A – 7 Traverse Gaston de Flotte.
Ville : Marseille.
Code postal : 13012.
Pays : FRANCE.
Adresse électronique: commercial@sonepro.net.
Téléphone: +33 491880018.
Adresse internet: https://www.sonepro.net.

8.4 ORG-0005

Nom officiel : TJ Marseille.
Numéro d’enregistrement (SIRET) : 171301112.
Adresse postale : 6 rue Joseph Autran Cedex 6.
Ville : Marseille.
Code postal : 13281.
Pays : FRANCE.
Adresse électronique: tj-marseille@justice.fr.
Téléphone: +33 491155050.
Adresse internet: http://www.annuaires.justice.gouv.fr.

Section 11 - Informations relatives à l’avis

11.1 Informations relatives à l’avis

Identifiant/version de l’avis :bbc5276e-f04f-4d6e-9b1c-4da772106595
Type de formulaire: Résultat de marché.
Type d’avis : Avis d’attribution de marché ou de concession | Résultats – directive générale, régime ordinaire.
Date d’envoi de l’avis: 30/04/2024 à 10:48.
Langues dans lesquelles l’avis en question est officiellement disponible: Français.


